



_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________
(целосен назив на правното лице)

                                                                                                                                      Контакти: ________________________

До: МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ                                                                                                                                                             
        Сектор за геологија и рударство
         Скопје

ПРЕДМЕТ: Барање за  пренос на удели или акции

Почитувани,
Врз основа на член 49 од Законот за минерални суровини (,,Службен весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25), поднесуваме барање за пренос на удели или акции од концесионерот кој поседува концесија за експлоатација на минерална суровина _______________________________на локалитетот  ____________________________  _   _, општина ______________________________      
од ___________________                                             на ___________________                                               .        (целосен назив на правното/физичко лице)                   (целосен назив на правното/физичко лице)
                                                        
Во прилог Ви ја доставуваме следната документација за двата правни субјекти посебно, и тоа:
· Одлука на содружниците, односно акционерите во друштвото со која се дава согласност за преносот на уделите или акциите;
· Договор за пренос на уделите или акциите склучен меѓу отстапувачот на уделите или акциите и примателот на уделите или акциите;
· Потврда за стечајна постапка, издадена од Централен регистар на РСМ;
· Потврда за ликвидациона постапка, издадена од Централен регистар на РСМ;
· Уверение за платени даноци и придонеси, издадено од Управата за јавни приходи;
· Потврда за споредна казна - привремена забрана за вршење на одделна дејност, издадена од Централен регистар на РСМ;
· Потврда за споредна казна - трајна забрана за вршење на одделна дејност, издадена од Централен регистар на РСМ;
· Потврда за прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, дејност или должност, издадена од Централен регистар на РСМ;
· Потврда за прекршочна санкција - привремена забрана за вршење на одделна дејност, издадена од Централен регистар на РСМ.



                                                                                                                    Управител:
___________________                                                                                    ____________________________
            (датум)                                                                                                  (име и презиме, потпис и печат)

